suis
;
quas inseruiendo reipublicae ciuitatis huius, etiam priuatis acuirendi

victus negociis non parcendo, sustinent, exiguam seu prorsus nullam con-

solationem habere, attamen vocationi diuinae subiecti
,
pro juramentis suis

eosdem labores, curas et fatigas subire ac tollerare non dubitant, uoniam
sing-uli prouisionem seu consolationem aliquam ex aerario reipublicae ad

instar aliarum rerum publicarum et ciuitatum habere nequeunt, seniori tamen

collegae e medio sui
;

qui hunc senii locum Dei fauente clementia ascen-

derit siue consecutus fuerit, consolationem aliquam, quoad vixerit, prouiden-

dam et concludendam esse censuerunt. Quapropter seuuti vestigia consuetu-

dinis per antecessores suos antiuitus [qui seniores ex gremio suo non solum

summo honore afficiebant, verum etiam et praemiis adornabant], receptae,

innitendoue sacrae Majestatis regiae diuae memoriae Stephani regis decreto,

Cracoviae feria secunda post festum Natiuitatis beatae Mariae virginis pro-

xima anno Domini 1585 promulgato, concordibus votis ac sententiis suis

spectabili domino Casparo Guteter moderno seniori collegae in posterumue

omnibus dominis collegis suis
;

qui senii locum obtinebunt, ex ordineue

primi erunt, in recompensum tenutae pensae minoris
;
quae ex antiquo se-

niori collegae pro meritis cedebat, ob auctionem ad praesens census ex

eadem reipublicae provienientis, domino seniori ademptae, quotannis reco-

lendo labores illorum, per tot annos exantlatos [quamuis maiori praemio

consolationeque digni sunt], ex aerario reipublicae ciuitatis huius per flore-

nos centum Polonicos [exclusis refectionibus ordinariis] dari pendique debere

concluserunt, ac perpetuis temporibus inuiolabiliter obseruandum sanxerunt.

Ita nimirum, quod pro quolibet quartuali anni, incipiendo a quartuali sanctae

Trinitatis, ex eodem aerario ciuili per florenos viginti quinque Polonicos

supra recensitus dominus senior Casparus Guteter habebit et percipiet, cae-

terique domini seniores in posterum, uti praemissum est
;
existentes habebunt

?

et ad extrema vitae ipsorum tempora percipient.

Acta Cons. Crac. 9, str. 248.
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H(i7. 1608. die 21. m. Aprilis, Casimiriae.

Promulgatio consensus ad liberam divenditionem domorum et arearum

vico Iudaeorum adiacentium.

Actum feria secunda in crastino dominicae Misericordiae.

Comparens personaliter coram officio d. proconsulis Casimiriensis pro-

uidus Stanislaus Sznopek ministerialis generalis, nomine suo et Andreiie